zione, delle informazioni reperite in loco sull’attuale andamento di mercato, il C.T.U. ritiene di po-

ter esprimere i seguenti valori da porre a base d'asta: 

LOTTO 1 

superficie commerciale    110,0   mq  

valutazione unitaria    1.000   Euro/mq  Euro 

valutazione totale    1.000   x  

110,0   =  110.000,00 

LOTTO 1 diconsi Euro CENTODIECIMILA / 00  

LOTTO 2 

superficie commerciale    101,0   mq  

valutazione unitaria    1.000   Euro/mq  Euro 

valutazione totale    1.000   x  

101,0   =  101.000,00 

LOTTO 2 diconsi Euro CENTOUNOMILA / 00  

LOTTO 3 

superficie commerciale      66,0   mq  

valutazione unitaria    1.000   Euro/mq  Euro 

valutazione totale    1.000   x      66,0   =  66.000,00 

LOTTO 3 diconsi Euro SESSANTASEIMILA / 00  

* * * * * 

Tanto ritiene il C.T.U. di depositare ad evasione dell’incarico ricevuto, ringraziando per la fiducia 

accordata e porgendo deferenti ossequi. 

Padova, lì 18/01/2017